
Vilém Řaha
Tel.: +420 728 343 313
E-mail: raha@realinvest-rk.cz

Číslo nabídky: 0265
black-reality.cz/reality/66848/

 

Prodej, rodinný dům, Nepomyšl, 1558 m2
Nepomyšl, Nepomyšl, Louny
3 219 999 Kč
Nabízíme k prodeji krásný zachovalý rodinný dům s velkým pozemkem. Rodinný dům se nachází v obci Nepomyšl, která
spadá pod Louny. Rodinný dům nabízí velký pozemek o celkové rozloze 1467 m2 + 91 m2 zastavěné plochy. Pozemek je
rozdělený do 2 parcelních čísel, ale oba vlastní 1 majitel. Obec Nepomyšl, ve které se rodinný dům nachází, nabízí veškerou
občanskou vybavenost včetně měst v okolí Podbořan, Žatce a Vroutku. Lokalita, kde se dům nachází je obklopena spoustou
krásných památek a přírody, které stojí za to navštívit. Na pozemku mimo stavby rodinného domu stojí i stodola a další
přístavby, jako uskladňovací prostory. Obrovská plocha pozemku nabízí možnost pro nového majitele, aby si bydlení předělal
k obrazu svému. Pokud by vás zajímalo více informací ohledně této nemovitosti neváhejte nás kontaktovat a domluvíme si
případnou prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/66848/

